Lista e Shpenzimve Kapitale pér vitin 2022-2024

Projektet sipas programeve-nénprogrameye Planifikimi per viti 2022 Parashikimi  |Parashikimi

Nr: | Planifikimi urban dhe mjedis Totali 2023 2024
1 [Shejat e sinjalizimve vertikal-horizontal ne t&ré teritorin e komunes Dragashit 10,0600.00 10,0600.00 10,000.00 10,000.00
2  |Ndértimi i ujésjellésit kryesor 5,000.00 5,000.00 200,000.00 200,000.00
3 {Shpronésime dhe Ekzekutimi i Vendimeve gjyqésore 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00
4 |Bashké&finacimi i projektit me donator 60,000.00 60,000.00 60.000.00 60,000.00
5 |Ndértimi i garazhdave pér kamionat te deponia gendrore 40,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00
6 [PFurnizimi me kontinjera pér mbeturina ng €& teritorin e Dragashit 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00
7 |Hapja e pusit me shpim te deponia gendrose 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00
8 |Ndértimi i garazhdave per automjetet e Komungs né Dragash 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
9 |Ndértimi i rrjetit furnizues € tensionit te larté pér deponin gendrore 20,000 20,000 20,000 20,000
10 jKubzimi dhe infrastruktur tjeter ne qytezen e Dragashit 45,000 45,000 200,000 280,216
11 [Ndertimi 1 ujsjellsit, kanalizimit ne gytezen ¢ Dragashit 20,000 20,000

12 {Ndértimi i shtepiz turistike ne vendin e quajtur cilipup né gytezen e Dragashit

13 |Rregullimi i parkut I€ gytetit n€ qyiezen e Dragashit

14 |Rregullimi i pérroit;” dhe infrastruktiirgs ﬁmﬁ..a:mmo né fshatin w%mm

15 W_.mmczﬁu iTejetit 8 En&n:w: né fshafin Rapeé

16 |Ndertimii'parkit 18 10jérave pér féinije né fshatin ?Em.

17_{Rregullimii infrastrukurgs Qumﬁm.mn.mmrmcn Rapgs: i1

18 .Wc?.EE _.:dmmco dhe TidBrtimi'i mureve pir EUB.SH_ 3

19 |Ndértimi i ﬁ_.—m.mnmoa.. .né fshatin Brod® :

20 Z%En: i ﬁﬁm«& sportive né: mzogﬁom
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46 |Kubzimi i rrugeve per bjeshke né fshatin Blag

47 |Hapjadhe kubzimi i mipgve per bjeshke ne fshatin Bresang:




48 |Mbuloja e stadionit né fshatin Bresang - 60,000.00] - 0174,633.00] - 090,000.00
49 |Ndértimi i ndrigimit publiké ne fshiatin Bresang i 20065,000.00) 77 70,000,004 -~ 70,000.00
50 {Kiibzimi i aammm sé fushiés Kuk-Kapre projekt &Smn&. ::20,000.00f 50 60,000.00) 0 ke b
51 {Asfatlimi i trugés o8 bjeshké né mwru:u W:x ﬁB._oE dyvjecar i =100,000.00 170,806.001 i
52 Asfalliimi i ruges Keklibeg-bjeshke | 60,000.00] 20 40,000.00] 501 40,000.00
53 |Hapja e frugéve per. Enm_%n si'dhe nch__Ez immuges H&wé.%mﬁm ne m&»:: Nom“:.n )i 15,000000] 55 20,000.00( :20,000.00
54 |Kubzimi i ruggve publike né lagjet Kalanderi, Tertini, Mejzini ¢ Kolloni'ng h&mﬂ Nowmcm £744720,000,001 5.0 520,000.00 mwo ooc 8
55 |Renovimii 52: te ugsjellsit n& vend burimeve te émqm nié fshatin Kosavé -5,000.00] o
56 |Kubzimiimigtve publike né fshatin Kapre L 30,000.00 . . i Ao oco g
57 |Hapja dbe kubzimi i rrugés nga fshati Buzez deri te wEE i.Mines- Buzez - i £27230,000,00) 050 15,000.00) 05 5,000.00
58 |Ndertinii mrjetitte tensionit t& larts & ‘dhe trafos per zongn wiistke-rekrative né m._nB..mm ng fshatin’ Namm:. °60,000.00] %7 40,000.00] 51 :-40,000.00
59 |Kubirirni i triipés prejé daljes sé fshatit deri i€ lapidari ng fshatin wz.ﬁ i : 30,000.00] (5T R B
60 |Shpurjie njg pust per wjé 1 pijes (& krojiimadhy né. ﬁmrmmm Brrut :10,000.00
61 |Rregullimi i ures'te mullini Azizii ng mm_um:b Brruto ,
62 |Kubzimii mugeve né fshatin Zym ..
63 |Ndértini 15tadionit ng fshatin Zym':
64 |Kubzimi i mugive mbi zabel'si dhe.mbi lis né fshatin mo:og..mn_
65 |Ndertiami i parkut’té lgjrave per femmi né fshatin Bellobrad
66 |Rreghllimi‘iinfrastrukturgs dhe varrezave ng mwm:n.w_ﬁm:ﬁ
67 |Kubzimi i rrugeéve publike né fshatin Brezne.
68 |Ndertimi i Xanalizimit n fshatin Bugé:
69 mmEP ggan._b.__anﬁ 8 ﬁﬁdﬁn &_o.
70 _
71
72
73 : i
ncmu ‘s shkolles s dnﬁa né mmwmcn. Rrenc
74 {NdEttimii’ uumcmn,ﬁ.aaa._amm.»wﬁmm,wm ne hyrje té fshatit (ura'e Haxhi Muises) né fshatin Rrene
75 |Ndgrtimi i foshes sportive né fshatin Pliajnik
76 |Ndertimii moreve mbrojtseiné fshatin:Xgrxe
77 |Rregullimi i rjetit fufniziies 1& ujsjellsit né fshatin' Shajrie
78 |Kubgzimi’i riiggve dhe infrastrokfurds ng fshatin Shijne
79 _|Reguilimi i parkutte'ri'si dhe ‘vazhdimi'ipunimeveis ﬁwae i
80 [Ndertimi‘i ndrigimit né fshatin mw&: : :
81 |Rrepulliti 'murit mbrojtés né rigen Brrut-Zgdtarr 9,662.00 50,000.00
82 |Rregullimi i hapésirave gielb&ruese publike si ghe vamrezave t€ gytetit- projeki ire viegar 10,000.00 10,000.00 10,000.00
§3 |Rregullimi i ndrigimit publik (& gyletit- projekt tre viegar 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
Shéndetési dhe Mirégenie Socinle
1 |Ndértimi dhe regullimi i oborreve dhe rrethojes né QKMF,QMF.AMF ng Komunén e Dragashit 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00
2 |Renovimi i dyshemeve dhe dyerve né objektin e QKMF Dragash, QMF dhe AMF ngé Komunén e Dragashit 55,000.00] 10,000.00 65,000.00 45,793.00 98,133.00
3 |Ndérimi i aneksit ¢he murit mbrojtés né AMF né Restelicé 30,000.00 30,000.00
4 |Ndértimi i garazhave pér QMF Bresané dhe Krusheve 15,000.00 15,000.00
5 {Nd&rtimi i nxemjes gendrore objekive shéndetBsore né RestelicE.Brod,Rapge 30,000.00 30,000.00
6 |Blerja e Autombulancave ng QKMF 81,422.00 §1,422.00 40,000.00 40,000.00
7 |Ndértimi i objekiit & gendrés s& Mjekesist familjare n€ fshatin Krusheve- projekt dy viegar 5,000.00 5,000.00 200,000.00 200,000.00
Kulturé Rini Sport . R
1 |Bashkéfinacimi i projekteve ng kulturé rini dhe sport - 10,000.00] - 10,000.00 65,367.00 70,000.00
2 jRenovimi i fushave sportive ng teritorin ¢ Komuntn e Dragashit - 20,000.00]  20,000.00 40,000.00 100,000.00 140,000.00




Arsimi dhe Shkenca

17-15,000.00

1 |Renovimi i shkolles fillore Ilmi Batjari-Zaplluxhe
2 |Renovimi i objektit t& shkolles fillore Sezair m__:dvmn:ovamm -220,000.00]-
3 |Ndertimi i fasades si dhe rénovinii i mrwo:nm EE& mwmem: m:mgm_ _ummé 2 20000000] F s ;
4 |Renovimi i shkollgs fillore né Restelics : 2 20,000.00] -5 50,000.00] v 50,0600.00
5 |Refiovimi i kulmit t& shkolla fillore Nnn:m_.wnom 504720,000000] 5705 50,000.00) 5 5 mo 000, co
6 |NdErtimi i pllakés dhé kulinit si dhe renovimi %-8:3 m:ono mm Znacn né mm:mus wnnmmsm 56,04 1000 150 i e
7 |Rendvimii shkollgs fillore, 9 Maji ng fshatin Rapcg i : 20,000,001 5775750,000.00) e uo co@ cc
8 |Ndértimi i nxemijes gendrore si dhe ) RaosB_ i wzwo:mm ﬂ :o:w m«.ﬂ_oﬂ né E‘cmwaﬁ ©.220,000.00] 5 71050,000.00 0 50,000.00
9 |Renovimiil shkollés ng fshatin Zlipotok = . = 11L,300.001 =11,300.00{::574:50,000.00f + 50,000.00
10 |Ndértimi i fasadés dhe renovinii i shkolles’ m:cno G_Sm né wwra:_ No.ﬂ:_m i20,000.001 5 111720,000000]:: 27 35,000.00 50, ooc oc
11 |Rrenovimi i shkolles fillore Fetah Sylejmani n€ Shajne = & S5:000.00| 0T P 05 0000000 e T

HOASE 2,838,753 266,904 3,105,657 3,545,302 3, cmw u%
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